

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ярославский центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Центральное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел гидрометеорологического обслуживания (ОГМО), Некрасовский р-он, с. Некрасовское																							
1	Наблюдатель метеорологического поста III разряда Некрасовское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-технический отдел (ИТО), г. Ярославль, ул. Кирова, д. 5/23																							
2	Техник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Ростовский р-он, р. п. Петровское																							
3	Наблюдатель гидрологического поста I разряда Петровское - река Сара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), Любимский р-он, д. Исады																							
4	Наблюдатель гидрологического по-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ста II разряда Исасы - река Кострома																						
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), г. Ярославль, Тверицкая набережная, (в районе дома № 30)																							
5	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Ярославль - Горьковское водохранилище (река Волга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН), г. Переславль-Залесский, ул. Правая Набережная, напротив д. № 154																							
6	Наблюдатель озерного гидрологического поста I разряда Переславль-Залесский - озеро Плещеево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел (ХО), г. Ярославль, ул. Заливная, д. 48																							
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочий электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел (ХО), г. Ярославль, пр-кт Октября, д. 26																							
14	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Руководство РГМО																							
15	Директор обсерватории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Группа метеорологических прогнозов (ГМП)																							
17	Синоптик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Группа гидрологических прогнозов (ГПП)																							
18А	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18А)	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А (18А)	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Группа информации и связи (ГИС)																							
21	Ведущий инженер по связи и телекоммуникациям - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
22	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Группа плавающего состава (ГПС)																							
23	Матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Хозяйственный отдел РГМО (ХО РГМО)																							
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Рабочий электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рыбинская гидрометеорологическая обсерватория им. М.А. Рыкачева (РГМО), г. Рыбинск, ул. Гэсовская, д. 7. Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО)																							
28А	Техник-метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28А)	Техник-метеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Рыбинский р-он, Михайловский сельский округ																							
30	Наблюдатель гидрологического по-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ста I разряда Дмитриевка - река Черемуха																						
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Рыбиский р-он, г. Рыбинск, п. Переборы																							
31	Наблюдатель озерного гидрологического поста I разряда Переборы - Рыбинское водохранилище	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидрометеорологических наблюдений РГМО (ОГМН РГМО), Рыбиский р-он, г. Рыбинск, Горьковское водохранилище (набережная)																							
32	Наблюдатель озерного гидрологического поста II разряда Рыбинск - Горьковское водохранилище	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метеорологическая станция II разряда Переславль-Залесский (М-II Переславль-Залесский), г. Переславль-Залесский, ул. Журавлева, д. 7а																							
33	Техник-агрометеоролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.02.2023